令和 4年 6月 13 日

 各 位

社会福祉法人とやま虹の会

理事長    池田 克己

「第一報」

当法人内事業所の新型コロナウイルス

感染確認のお知らせ

 平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当法人が運営している「特別養護老人ホームしらいわ苑」入所者 1

名の感染が確認され、保健所の指導のもと他の入所者 9名・職員 22 名の PCR 検

査の結果、職員 2名の感染が確認され、医療施設及び療養施設で療養中です。

尚、入所者様へのサービス提供にあたっては陰性が確認された職員のみに限

定し、他の職員が入所者スペースに立ち入らないよう扉を閉鎖する等、他のス

ペース及び職員との接触を遮断する対策をとっています。

また、しらいわ苑デイサービスを含む他の事業所は、保健所の指導のもと通

常通り営業しております。

 ご利用者様のサービス調整など、皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、

役職員一同、感染防止対策に努めてまいる所存でありますので、何卒ご理解、

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 また、ご不明な点などございましたら、下記までご連絡下さい。

連絡先 ： 社会福祉法人 とやま虹の会

特別養護老人ホーム しらいわ苑

         TEL：076-479-2080

         FAX：076-479-2077